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Hei,

olen Laura ja aloitin opinnot Pekka Halosen akatemiassa
tammikuussa 2024. Opiskelen kuvallisen ilmaisun
toteuttamista, ja tavoitteeni on valmistua elokuussa
2025. Sen jälkeen aion jatkaa syventäviä opintojani vielä
seuraavana syksynä.

Huhtikuussa 2025 lähdin kouluvaihtoon
naapurimaahamme Viroon, Tarttoon, opiskelemaan
paikalliseen taidekouluun, Tartu Kunstikooli. Vaihto kesti
kolme viikkoa matkustuspäivineen. Opiskelimme
koulussa 31.3.–17.4.2025, ja sen jälkeen vietin vielä
pääsiäisen Tartossa perheeni kanssa.

Seuraavaksi kerron lisää vaihdostani.

https://www.tartukunstikool.ee/



MITEN PÄÄDYIN KV-JAKSOLLE
Halusin kokea opiskelun ulkomailla, tutustua
kulttuuriin ja saada uusia näkökulmia omaan
taiteelliseen tekemiseeni. Kun koulumme tarjosi
mahdollisuuden kansainväliseen vaihtoon, päätin
tarttua tilaisuuteen ja nopeasti kiinnostukseni
kohdistui Viroon.

Kansainvälinen jakso tuntui täydelliseltä tavalta
kehittää itseäni niin opiskelijana kuin ihmisenä. Valitsin
Tarton Kunstikoolin, koska Viron taide ja kulttuuri sekä
kielen oppiminen kiinnostivat minua, ja vaihtojakson
kesto sekä sijainti sopivat minulle erinomaisesti.

Olin jo pitkään harkinnut viron opiskelua, ja ennen
matkaa aloitinkin alkeiskurssin – vaihtoon hakeminen
antoi siihen sopivan sysäyksen.

Vaihtoon lähteminen tuntui luonnolliselta osalta omaa
opiskelupolkuani ja unelmaani kehittyä sekä laajentaa
osaamistani.



VALMISTAUTUMINEN
Osallistuin ennen vaihtoa valmennukseen, josta
sain kattavasti tietoa tulevasta vaihdosta, 
käytännön asioista ja vaihtokohteesta. Kun 
hakemukset oli tehty, aloin 
selvittämään majoitusvaihtoehtoja Tartossa.
Löysimme yhdessä luokkakaverini kanssa
majoituksen Airbnb:n kautta. Se vaikutti todella
idylliseltä puutalolta ja oli sopivan matkan päässä
koulustamme
Netin kautta oli helppo varata sekä laiva- että
bussimatkat. Tallinnaan liikennöi useampi
laivayhtiö, ja niiden hinnoissa voi eri ajankohtina
olla suuriakin eroja. Opiskelijan kannattaa
selvittää myös mahdolliset Kelan tuet hyvissä
ajoin.



MATKUSTAMINEN

Matkamme alkoi Helsingistä, josta matkustimme laivalla
Tallinnaan. Laivamatka kesti noin 2,5 tuntia. Yövyimme Tallinnassa
yhden yön, pääsimme samalla nauttimaan hetken Viron 
pääkaupungista.

Seuraavana päivänä jatkoimme bussilla Tarttoon. Noin neljän
tunnin bussimatka sujui mukavasti, bussi oli hyvin varusteltu, ja 
matkanteko oli vaivatonta. Tartto sijaitsee Etelä-Virossa, 181 
km Tallinnasta.

Tarttoon on helppo matkustaa niin junalla kuin bussillakin. Me 
valitsimme tällä kertaa bussin. Bussi-asema ei ollut kovin kaukana
majoituksestamme, mutta isojen laukkujen kanssa, valitsimme
ottaa Virolaisen Bolt-taksin majoituksellemme, matka maksoi
noin neljä euroa.

Kuljettajamme innostui soittamaan Käärijän Cha Cha Chaa, kun
kuuli meidän olevan Suomesta – taksimatka sujui hymyssä suin.

Majoittajamme oli meitä vastassa portilla poikansa kanssa, ja 
matkalaukut kannettiin yläkertaan asuntoomme. Saimme ohjeet
avaimen käyttöön ja pääsimme purkamaan laukut. Ensivaikutelma
oli heti lämmin ja kodikas.



MAJOITTUMINEN

Löysimme majoituksen Airbnb:n kautta – idyllinen
puutalo, jonka yläkerrassa asuimme luokkakaverini
kanssa. Talon alakerrassa asui ystävällinen virolainen
perhe, joka loi kodikkaan ja turvallisen tunnelman.
Ikkunastani avautui kaunis näkymä puutarhaan, ja iso 
piha toi viihtyisyyttä arkeen.

Majoitus oli kohtuuhintainen ja antoi ainutlaatuisen
mahdollisuuden tutustua paikalliseen asumiseen
käytännössä.



OPISKELU
Ensimmäisenä päivänä tapasimme
kansainvälisyysyhteyshenkilömme Annelin, joka esitteli
meille koulun tilat ja antoi tärkeää tietoa käytännön
asioista
Koululla oli myös käytössämme toinen tila, 

kävelymatkan päässä, jossa oli valokuvausstudio ja 
tietokoneita.
Matkalla toiselle rakennukselle, Anneli kertoi meille
hyviä lounaspaikkoja ja yleistä tietoa kaupungista.

Kuvassa Tartu Kunstiskool.



Vaihdon alussa perehdyimme valokuvaukseen. 
Harjoittelimme muun muassa negatiivisen tilan
hahmottamista ja valon käyttöä eri tilanteissa.

Kuvauksia tehtiin sekä ulkona että studiossa. Ulkona
harjoittelimme liikkuvien kohteiden, kuten autojen, 
kuvaamista niin, että tausta pysyy terävänä – eli
käytimme pitkää valotusaikaa ilman kameran liikettä.

Studiossa kokeilimme erilaisia valotekniikoita ja 
värivaloja, joiden avulla kuviin saatiin visuaalista
vaihtelua ja ilmaisullista syvyyttä. Pidin todella paljon
näistä päivistä ja opin paljon uutta.

Valokuvausta Tarttossa



Lukujärjestyksemme sisälsi monipuolisesti eri taideaineita, kuten
maalausta ja piirtämistä.

Yhden viikon ajan piirsimme Tarton eläinmuseossa, jossa saimme
harjoitella havainnointia ja luonnostelua aidossa ympäristössä.



VAPAA-AIKA

Koulupäivien jälkeen kävelimme paljon ympäri kaunista
Tarton kaupunkia, ihastellen vanhoja puutaloja ja 
tunnelmallisia katuja. Vietin aikaa kahviloissa, 
kirpputoreilla ja kauppakeskuksissa. Usein ostimme
ruokatarvikkeet ja valmistimme aterioita yhdessä
viihtyisässä kodissamme.

Kävimme myös Typa-museossa sekä hauskassa
"väärinpäin museossa". Tarton sisällä liikuimme myös
edullisesti virolaisella Bolt-taksilla.

Vaihdossa mukana olivat luokkakaverini Emma ja 
samasta koulusta graafiselta puolelta Ira, joiden
kanssa jaoimme koulupäivät ja lounashetkiä.

Kunstikoolin oppilaat järjestivät meille mukavan
illanvieton koulun jälkeen, jossa tapasimme myös
vaihto-oppilaita Saksasta ja Latviasta. Maistelimme
yhdessä virolaisia perinneruokia ja herkkuja – tunnelma
oli lämmin ja kansainvälinen.





Vierailu TYPA-pajalle

Yksi mielenkiintoisimmista retkistä oli vierailu
TYPA-pajalle, joka on taidepainoon ja 
paperintekoon erikoistunut museo Tartossa.

Pajassa saimme tutustua vanhoihin
painolaitteisiin ja perinteisiin
kirjapainotekniikoihin. Pääsimme myös itse
kokeilemaan käsin paperin valmistusta sekä
painamaan musteella kuvia postikorteille.

Käynti oli inspiroiva ja konkreettinen tapa 
tutustua käsityöläisyyteen ja perinteiseen
painotaiteeseen.



Tartto – Viron 
kulttuuripääkaupunki

Tartto on Viron toiseksi suurin kaupunki. Tartto valittiin
vuoden 2024 Euroopan kulttuuripääkaupungiksi.

Kaupunki on täynnä historiaa, kauniita puutaloja ja viihtyisiä
kahviloita, esimerkiksi tunnettu Werner Cafe.

Tartossa on paljon opiskelijoita, mikä tekee kaupungista
elävän ja nuorekkaan. Vanha yliopisto ja sen puistoalueet
ovat suosittuja paikkoja sekä paikallisille että matkailijoille.

Kaupunki tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia taiteen
harrastajille ja kulttuurista kiinnostuneille – teattereita, 
museoita ja erilaisia tapahtumia riittää ympäri vuoden.

Tartton keskusta on kompakti ja helppo tutustua jalkaisin, ja 
sieltä löytyy myös hyviä ravintoloita runsas valikoima.



Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus vaihdossa

Vaihdossa opiskelijoita kohdeltiin tasa-arvoisesti riippumatta iästä, sukupuolesta tai 
kulttuuritaustasta. Kaikki saivat samanlaista tukea ja kohtelua sekä koulussa että
vapaa-ajalla.

Tunnelma oli avoin ja ystävällinen, ja eri taustoista tulevat opiskelijat otettiin hyvin
vastaan osaksi yhteisöä.

Kestävä kehitys – kierrätys Tartossa

Tartossa kierrätys toimi pitkälti samalla tavalla kuin Suomessa Kauppakeskuksissa oli
selkeästi eritellyt roska-astiat eri materiaaleille, mikä helpotti lajittelua.

Pulloissa oli pantti, mutta se oli pienempi kuin Suomessa. Ostimme juomavettä
kaupasta ja kierrätimme pullot kätevästi kaupan palautuspisteessä.
Isommat vesitonkat laitoimme muovinkeräykseen.

Myös majoituksessamme kierrätys oli hyvin huomioitu. Asunnossamme oli omat astiat
eri materiaaleille, joten kierrättäminen sujui vaivattomasti arjessa.



Kolme viikkoa hujahti nopeasti. Tähän aikaan
vuodesta Tartto oli rauhallinen, turisteja ei ollut
paljon – paitsi pääsiäisen aikaan. Saimme kokea
monenlaisia sääolosuhteita lumisateesta
helteeseen. 
Koulun opettajat olivat mukavia ja ottivat meidät
hyvin vastaan. Englannin kielellä pärjäsi mainiosti, 
eikä sen tarvitse olla täydellistä. Myös koulun
oppilaista jäi lämmin kuva, ja he auttoivat aina
tarvittaessa. 
Koulu itsessään oli viihtyisä. Siellä oli erillinen
rakennus, jossa oli ruokala, josta oppilaat saattoivat
ostaa lounasta edulliseen, noin 3–5 euron hintaan. 
Lähellä koulua oli myös useita lounaspaikkoja sekä
Rimi-marketti, josta kävimme välillä hakemassa
evästä – joskus myös viereisestä pizzeriasta.



Jos kaipaat irtiottoa ja uusia hienoja kokemuksia, 
suosittelen ehdottomasti lähtemään vaihtoon Viroon.
Tämä on ainutlaatuinen tilaisuus, ja vaikka et olisi
aiemmin matkustanut, Viro on turvallinen ja helposti
lähestyttävä vaihtoehto ensimmäiseksi kohteeksi.
Viro on naapurimaamme ja lähellä, joten voit
esimerkiksi kutsua perheesi kylään vaihdon aikana tai 
nauttia omasta ajastasi.
Saat kaiken tarvitsemasi tuen vaihdossa kv-
yhteyshenkilöiltä.
Meidän majoituksemme oli myös loistava, siellä oli
oma rauha ja tilaa olla, mutta alakerrassa asui
ystävällinen majoittaja, joka oli aina nopeasti
tavoitettavissa ja auttoi tarvittaessa.

LOPUKSI
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